
 ESTADO DO MATO GROSSO DO SUL 

 PREFEITURA MUNICIPAL DE JATEÍ
 Gabinete do Prefeito 

 

  

Jateí - MS 

PROCESSO ADMINISTRATIVO N°. 079/2024 
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 026/2024 
 

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 105/2024 
 

PARTES: MUNICIPIO DE JATEÍ-MS e SANTOS & JESUS LTDA  
 
OBJETO: Aquisição de kits de materiais de construção para doação, em 
atendimento a demanda do projeto “Lote Urbanizado” deste município de Jateí-
MS.  
 
VALOR: R$ 152.000,00 (cento e cinquenta e dois mil reais). 
 
DOTAÇÃO:  As despesas decorrentes da execução deste Contrato, correrão à 
conta da Dotação Orçamentária:  
 
05 FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS 
05.017 FUNDO MUNICIPAL DE INVESTIMENTOS SOCIAIS  
08.244.0006.2008 PROGRAMAÇÃO DE ATIVIDADES DO FMIS 
3390.32.00.00.00 MATERIAL OU BEM E SERVIÇO PARA 

DISTRIBUIÇÃO GRATUITA 
248 RED 
3390.32.99.00.00 Outros Materiais de Distribuição Gratuita 
1.899.7407 FONTE 

 
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. 
 
FORO: Fátima do Sul. 
 
DATA: 22 de Agosto de 2024. 
 
ASSINATURAS: Eraldo Jorge Leite - Prefeito Municipal; Edinei dos Santos - 
representante da Contratada e as testemunhas.  


